

Podklady k fakturaci - předávací protokol za 10/2025**Objednatel:**

MmP - OD

Smlouva

SmP-údržba komunikací

Akce:

Svislé dopravní značení

P.Č.	Specifikace	MJ	Cena jedn.	Mn. MJ	Cena celkem
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					

43	
44	
45	
46	
47	
48	
49	
50	
51	
52	
53	
54	
55	
56	
57	
58	
59	
60	
61	
62	
63	
64	
65	
66	
67	
68	
69	
70	
71	
72	
73	
74	
75	
76	
77	
78	
79	
80	
81	
82	
83	
84	
85	
86	
87	
88	
89	
90	
91	
92	
93	
94	

95					
96					
97					
98					
99					
100					
101					
102					
103					
104					
105					
106					
107					
108					
109					
110					
111					
112					
113					
114					
115					
116					
117					
118					
119					
120					
121					
122					
123					
124					
125					
126					
127					
128					
129					
130					
131					
132					
133					
134					
135					
136	Tyršovo nábreží				
137	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	1,00	194,60
138	Sloupek - nástavec	ks	194,60	1,00	194,60
139	IP 13c - Parkoviště s park.automatem	ks	973,30	1,00	973,30
140	E 13 - 500 x 500	ks	811,10	1,00	811,10
141	E 8d - Úsek platnosti 150x500 mm	ks	356,90	1,00	356,90
142	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	339,90	1,00	339,90
143	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	1,00	339,90
144	Zřizování DŽ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	4,00	1 359,60
145	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	4 367,20
146	Žitná				

SDZ celoroční

147	Snesení E13 - 2x, IP12c - 2x				
148	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	4,00	3 543,20
149	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	4 001,50	3,00	12 004,50
150	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
151	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
152	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan,slou	ks	999,10	5,00	4 995,50
153	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
154					
155					
156					
157					
158	Sladkovského				
159	Snesení IZ8a,b - 4x				
160	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	4,00	3 543,20
161	Odstranění stávajícího poškozeného základu	ks	535,60	2,00	1 071,20
162	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
163	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	2 054,80	2,00	4 109,60
164	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	2 054,80	2,00	4 109,60
165	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan,slou	ks	999,10	4,00	3 996,40
166	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	15,00	364,50
167	Karla IV.				
168	Snesení E8b, IP13, E13, IZ8a,b				
169	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	5,00	4 429,00
170	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	16,00	388,80
171					
172					
173					
174					
175	ZONA B				
176	Husova				
177	Snesení IP12 - 4ks, E13 - 4ks				
178	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	8,00	7 086,40
179	Zhotovení základu SDZ v komunikaci	ks	1 422,00	10,00	14 220,00
180	Doprava a poplatek za skládkování	t	772,50	0,50	386,25
181	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	14,00	2 724,40
182	IP 12 - Vyhrazené parkoviště	ks	973,30	4,00	3 893,20
183	E 13 - 500 x 500	ks	811,10	4,00	3 244,40
184	IP 12 - Vyhrazené parkoviště - použité	ks	973,30	4,00	0,00
185	E 13 - 500 x 500 - použité	ks	811,10	4,00	0,00
186	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	339,90	4,00	1 359,60
187	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	4,00	1 359,60
188	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	8,00	4 367,20
189	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	22,00	534,60
190					
191					
192					
193					
194					
195					
196					
197	Ke Kamenci				
198	Snesení B11, E13				

SDZ celoroční

199	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	2,00	1 771,60
200	IP 12 - Vyhrazené parkoviště	ks	973,30	1,00	973,30
201	E 13 - 500 x 500	ks	811,10	1,00	811,10
202	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	339,90	1,00	339,90
203	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	2,00	1 091,80
204	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
205	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	36,00	7 005,60
206	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	2 054,80	4,00	8 219,20
207	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	2 054,80	4,00	8 219,20
208	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením zona 30	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
209	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením zona30	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
210	IZ 5a - Obytná zóna	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
211	IZ 5b - Konec obyť.zóny	ks	1 957,00	1,00	1 957,00
212	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	8,00	2 719,20
213	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan,slou	ks	999,10	12,00	11 989,20
214	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	12,00	291,60
215					
216					
217					
218					
219					
220					
221					
222					
223					
224					
225					
226					
227					
228					
229					
230					
231					
232					
233					
234					
235					
236					
237					
238					
239	Bezdičkova				
240	Zhotovení základu SDZ v komunikaci	ks	1 422,00	2,00	2 844,00
241	Doprava a poplatek za skládkování	t	772,50	0,10	77,25
242	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	16,00	3 113,60
243	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	4 001,50	5,00	20 007,50
244	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	4 001,50	5,00	20 007,50
245	IZ 5a - Obytná zóna	ks	2 054,80	3,00	6 164,40
246	IZ 5b - Konec obyť.zóny	ks	1 957,00	3,00	5 871,00
247	C2b - Příkazany směr jízdy	ks	1 124,70	2,00	2 249,40
248	E 13 - 500 x 500	ks	811,10	2,00	1 622,20
249	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	339,90	2,00	679,80
250	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	4,00	1 359,60

SDZ celoroční

251	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan, sloup	ks	999,10	16,00	15 985,60
252	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	4,00	2 183,60
253	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	32,00	777,60
254	Wintrova				
255	Zhotovení základu SDZ v komunikaci	ks	1 422,00	1,00	1 422,00
256	Doprava a poplatek za skládkování	t	772,50	0,05	38,63
257	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
258	Jiráskova				
259	Snesení IZ8a,b, B28				
260	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	3,00	2 657,40
261	B 28 - Zákaz zastavení	ks	1 124,70	1,00	1 124,70
262	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	1,00	545,90
263	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
264	Ke Tvrze				
265	Snesení IZ8b				
266	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	1,00	885,80
267	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
268	U Kamenné vily				
269	Snesení IZ8b				
270	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	1,00	885,80
271	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
272	Polská				
273	Snesení IZ8a,b				
274	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	2,00	1 771,60
275	Odstranění stávajícího poškozeného základu	ks	535,60	2,00	1 071,20
276	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
277	Škroupova				
278	Snesení IZ8a				
279	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	1,00	885,80
280	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	8,00	194,40
281	Na Drážce				
282	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
283	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	2 054,80	2,00	4 109,60
284	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan, sloup	ks	999,10	3,00	2 997,30
285	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	11,00	267,30
286	Na Okrouhlíku				
287	Snešení IZ5a - 3ks, IZ5b - 3ks				
288	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	6,00	5 314,80
289	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	31,50	6 129,90
290	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	2 054,80	4,00	8 219,20
291	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	2 054,80	4,00	8 219,20
292	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením zona 30	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
293	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením zona30	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
294	IZ 5a - Obytná zóna	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
295	IZ 5b - Konec obytn.zóny	ks	1 957,00	1,00	1 957,00
296	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	7,00	2 379,30
297	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan, sloup	ks	999,10	12,00	11 989,20
298	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	10,00	243,00
299	Čechovo nábřeží				
300	Snesení IP13 - 2ks, IP12 - 2ks,				
301	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	4,00	3 543,20
302	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	12,00	291,60

SDZ celoroční

303	Jahnova				
304	Snesení IP20a				
305	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	1,00	885,80
306	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	6,00	145,80
307	Karla IV.				
308	Snesení IZ8a,b				
309	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	2,00	1 771,60
310	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	6,00	145,80
311	Ve Lhotkách				
312	Zhotovení základu SDZ v komunikaci	ks	1 422,00	1,00	1 422,00
313	Doprava a poplatek za skládkování	t	772,50	0,05	38,63
314	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	7,00	1 362,20
315	IZ 8a - Zóna s dopravním omezením	ks	4 001,50	3,00	12 004,50
316	IZ 8b - Konec zóny s dopr.omezením	ks	4 001,50	3,00	12 004,50
317	IZ 5a - Obytná zóna	ks	2 054,80	1,00	2 054,80
318	IZ 5b - Konec obytl.zóny	ks	1 957,00	1,00	1 957,00
319	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	2,00	679,80
320	Zřizování SDZ velkorozměrové na sloupek, stojan,slou	ks	999,10	8,00	7 992,80
321	Předláždění kostek, dlažby	m ²	648,90	1,50	973,35
322	Jízdní výkon do 3,5t	km	24,30	24,00	583,20
323					
324					
325					
326					
327					
328					
329					
330					
331					
332					
333					
334					
335					
336					
337					
338					
339					
340					
341					
342					
343					
344					
345					
346					
347					
348					
349					
350					
351					
352					
353					
354					
355					

356
357
358
359
360

Dne: 31.10.2025

Zpracovala: Skalická Jitka

Předal: SmP - Ladislav Paulus

Převzal: MmP - Jiří Kříž

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk vstupního souboru: 2255B7D6F871C685F0858BECB6A250F8DADDCF35701AE4D6DE058948558C136D
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 53021 Pardubice I, posta@mmp.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

13.1.2026

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Špačková Miroslava